Página 10de11 

Informe de Auditoría AOPG-107/2022~ Q 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERIA. 

DEDUCTIVAS 5 AL MILLAR. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR. 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

$11 '381,693.17 (once millones trescientos ochenta y un mil 
seiscientos noventa y tres pesos 17/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$1 '599,999.99 (un millón quinientos noventa y nueve mil 
novecientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
$12'981,693.16 {doce millones novecientos ochenta y un mil 
seiscientos noventa y tres pesos 16/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$3'414,507.95 (tres millones cuatrocientos catorce mil 
quinientos siete pesos 95/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$0.00 (cero pesos 00/100 M.N.). 
$22,382.23 (veintidós mil trescientos ochenta y dos pesos 
23/100 M.N.). 

$55,955.58 (cincuenta y cinco mil novecientos cincuenta y 
cinco pesos 58/100 M.N.). 
$12'981,693.16 (doce millones novecientos ochenta y un mil 
seiscientos noventa y tres pesos 16/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$0.00 (cero pesos 00/100 M.N.). 

•• .. 
$153.86 $384.65 

$2,827.58 $7,068.96 

$4,271.24 $10,678.11 

$2,402.02 $6,005.05

[...]

(FRENTE 1)", relativa al contrato "DOP-REH-EST-ESP-LP-221-22", adjudicada a la 
empresa "CONSTRUCTORA TLAJOMULCO S.A. DE C.V.", con un plazo de ejecución de "171" días naturales 
comprendido del 06 de julio del 2022 al 23 de diciembre de 2022 y con un monto contratado de "$12,981,693.16 (doce 
millones novecientos ochenta y un mil seiscientos noventa y tres pesos 16/100 M.N.) LV.A. incluido.", el Auditor 
responsable ha determinado que la Auditoría AOPG-107/2022 concluye SIN SALVEDADES.